
平成２３年２月吉日 

常任理事・相談役 各位 

全日本プラスチックリサイクル工業会 

墨田区東駒形２－１８－１２ 

会長   大 塚 一 郎 

 

平成２２年度第２回常任理事会の御案内 

 

 拝啓 初春の候、皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、工業会活動にご支援・ご協力を頂きまして有り難うございます。 

 さて、平成２２年度第２回常任理事会を下記の日程で開催いたしますのでご

参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１， 日時； 平成２３年３月８日 午後２時より 

常任理事会 １４：００～１６：００ ３F蓬莱の間 

懇 親 会 １６：００～１８：００ ３F龍田の間 

 

２， 場所； 東武ホテル レパント東京 （錦糸町） 

 

３， 審議議案（案） 

１．第３５回通常総会及び懇親パ－ティ－の役割分担について 

２．平成２２年度決算報告、平成２３年度予算案の審議について 

３．役員改選について 

４．PCR申請のその後の進捗について 

５．エコキャップ活動について 

６．市況分析 

７．その他 

 

以上 


